
 

1 

 
 

 

 

Vyřizuje/tel. Mgr. Kateřina Němcová /  545 135 182   V Brně, dne  06.05.2013 

 

 

Veřejná zakázka: 

„Rámcová smlouva na dodávku osobních ochranných pracovních pomůcek“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (2) 

 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali 

o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, 

případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě 

dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem 

(informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. Lhůta, do které lze žádat 

o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací dokumentace. Dodatečné 

informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na profilu zadavatele. 

 

 

Dotaz č. 3 

 

Firma KORAKOplus, s.r.o., se sídlem v Partizánskom, se chce zeptat na dodatoční informaci 

k veřejné zakázce „Rámcová smlouva na dodávku osobních ochranných pracovních 

pomůcek“, nakolik v dodatečných informacích ze dne 30.04.2013 na stránce „ezak.cz“ 

uvádíte, že maximální cena pro dielektrické galoše je 350,00 Kč, k čemu jste přiložili i 

opravenou přílohu Technickou specifikacii, kde jste ale cenu uvedli 99,00 Kč bez DPH. Proto 

žádáme o vyjádření za zadavatele, jestli opravíte cenu z 99 na 350,00 Kč v tabulce v Příloze, 

nebo uvedenou cenu v tabulce muzeme přepsat z 99 na 350 Kč? 

 

 

Odpověď č. 3 

 

V zadávací dokumentaci a následně i v dodatečné informaci č. 1 v položce „dielektrické 

galoše“ skutečně došlo k nesprávnému nacenění. Zadavatel se rozhodl změnit zadávací 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 

 

 



 

2 

dokumentaci, resp. přílohu č. 1 - Technická specifikace a hodnotící tabulka „Nabídková 

cena“, v tom smyslu, že navýšil jednotkovou cenu za „dielektrické galoše“ na 999,-- Kč. 

 

S ohledem na podstatnou změnu zadávací dokumentace se lhůta pro podání nabídek 

prodlužuje do 17.05.2013 do 10:00 hodin. Otevírání obálek se uskuteční dne 17.05.2013 

v 10:30 hodin na adrese: Mendelova univerzita v Brně, Odbor vědy a výzkumu Mendelu, 

Zemědělská 5, 613 00 Brno, 1.NP budovy E č.d. 2020. 

 

 

 

 

 

 

         ………………………… 

Mgr. Kateřina Němcová 

Referent veřejných zakázek 

 
 


		2013-05-06T08:13:17+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




